
 

 

 
 
 
ZARZĄDZENIE NR  2233/2008 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA  5 listopada 2008 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1099/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
6 czerwca 2008 roku w sprawie użyczenia dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
lokalu mieszkalnego oznaczonego nr 36 położonego w budynku przy 
ul. Rostworowskiego 11 w Krakowie. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm..), art. 710 
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (tekst jednolity Dz. U. z 1964 r. Nr 16 poz. 93 z późn. zm.)  
art. 17 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 64, 
poz. 593 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 

W § 8 załącznika do Zarządzenia Nr 1099/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 czerwca 
2008 roku w sprawie użyczenia dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie 
lokalu mieszkalnego oznaczonego nr 36 położonym w budynku przy ul. Rostworowskiego 11 
w Krakowie, dopisuje się ustęp 8 o następującym brzmieniu:  

„8. W przypadku oddania przez Biorącego do używania użyczonego lokalu w użyczenie 
osoby trzeciej, zobowiązanym do ponoszenia wszelkich kosztów z tytułu 
korzystania z lokalu, na zasadach i wymiarze określonym w ustępach od 1 do 7 jest 
osoba trzecia, której użyczono lokal. Zobowiązanie wynikające ze zdania 
poprzedzającego powinno być zawarte również w umowie użyczenia pomiędzy 
Biorącym do używania a osobą trzecią.”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych  
w Krakowie. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                                                   Prezydent Miasta Krakowa 
 
                                                                                                                      / - /  
 
 
 
 



 

 
 

 


